Σε σχέση με δύο  επιστολές που δημοσιεύσατε στην εφημερίδα σας στο φύλλο του Σεπτεμβρίου     του   δημοτικού   συμβούλου   κ. Αναστασιάδη, το  Χαλάνδρι, το γραφείο   τύπου   του  Δήμου, έχει να αναφέρει τα εξής: «Στην  πρώτη    επιστολή   που   αφορά   την έκδοση   εντύπου   για την  προβολή   του  δημοτικού  έργου  ο  υπογράφων την επιστολή γνωστός   για   την   δράση  του κος Αναστασιάδης περιέπεσε πάλι σε ένα σοβαρό ολίσθημα. Συκοφάντησε για άλλη μια φορά τη δημοτική αρχή παρά το γεγονός ότι γνωρίζει όπως και όλοι ότι το έντυπο που εξεδόθη για το έργο της δημοτικής αρχής πληρώθηκε με χρήματα της δημοτικής παράταξης που έχει τη πλειοψηφία στο Δήμο και προβάλει έργα που εκτελέσθηκαν από τη παρούσα δημοτική αρχή.   Με βάση την  πρακτική  που ακολουθεί ο  κ. Αναστασιάδης   θέλουμε    να ρωτήσουμε την    παράταξη  στην  οποία  ανήκει  αν  ο  εν λόγω  δημοτικός  σύμβουλος   διεκδικεί  την  θέση   του   εκπροσώπου τύπου  της    προηγούμενης δημοτικής  αρχής   την  οποία δημόσια κατήγγειλαν ο   κ.  Γυφτόπουλος  και    οι συνεργάτες   του   για ανυπαρξία  έργου.    Στη    δεύτερη   του επιστολή  παραποιεί   τα  λόγια  του   αντιδημάχου   κ. Αλεξανδρή   για να  ρίξει   λάσπη    στην δημοτική   αρχή,  αποδίδοντας   της  ευθύνες για την  πυρκαγιά   στην   Ρεματιά   ενώ  όλοι   γνωρίζουν  τα  προβλήματα  που είχε  ο δήμος  από την απεργία των μηχανικών  για τον  καθαρισμό  της.

Επειδή ο κος Αναστασιάδης συνεχίζει να συμπεριφέρεται στο Δήμο ως εγκάθετος του κόμματος του οποίου ανήκει και όχι της δημοτικής παράταξης δηλώνουμε ξεκάθαρα ότι αν συνεχίσει την συκοφαντική του δράση   εναντίον    της  δημοτικής  αρχής  και των εργαζομένων  θα  κληθεί  να  υποστεί  τις συνέπειες του νόμου»

